
 1/4 

Cegléd Város Önkormányzata 
3/2016. (III. 3.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló 
3/2015. (III. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015. (III. 1.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) Az Önkormányzat összesített 2015. évi költségvetésének bevételi főösszegét forrásonkénti és 

intézményenkénti bontásban, 8.966.713 e Ft-ban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 9.462.775 e Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 11.719.976 e Ft, az 1. melléklet 

szerint.” 
 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 

bevételek előirányzata 5.622.577 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.877.110 e Ft:” 
c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.877.110 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.184.166 e Ft:” 
e) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.144.609 e Ft” 
f) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) működési bevételek 1.458.620 e Ft: 
g) ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.443.338 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdés  
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási bevételek előirányzatai 2.753.263 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.753.263 e Ft:” 
c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.752.263 e Ft” 
 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés  

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 

Működési kiadások előirányzata 5.369.068 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.364.029 e Ft:” 
c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.341.053 e Ft” 
d) ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 22.976 e Ft” 



 2/4 

e) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 1.887.598 e Ft:” 

f) ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 1.764.550 e Ft” 

g) cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„cb) önként vállalt feladat 120.048 e Ft” 

h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„d) ellátottak pénzbeli juttatásai 151.244 e Ft:” 

i) da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„da) kötelező feladat 151.244 e Ft” 

j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 1.603.356 e Ft:” 

k) ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 1.216.475 e Ft” 

l) eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„eb) önként vállalt feladat 386.881 e Ft” 

m) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalékok 514.507 e Ft:” 

n) fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 450.007 e Ft” 

o) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 373.321 e Ft:” 

p) ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ga) kötelező feladat 373.321 e Ft” 

 
(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 4.093.707 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) beruházások 3.504.634 Ft:” 

c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 3.375.174 e Ft” 

d) ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 129.460 e Ft” 

e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) felújítások 212.780 e Ft:” 

f) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 209.673 e Ft” 

 
(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Finanszírozási kiadások előirányzatai 2.257.201 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) belföldi finanszírozás kiadásai 2.257.201 e Ft:” 

c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.256.201 e Ft” 

 
4. § Az Ör. 6. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.937.074 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 78.568 e Ft:” 

c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 57.524 e Ft” 

d) ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 21.044 e Ft” 

e) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



 3/4 

„c) dologi kiadások 1.109.874 e Ft:” 
f) ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 994.137 e Ft” 
g) cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 112.737 e Ft” 
h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) ellátottak pénzbeli juttatásai 151.244 e Ft:” 
i) da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 151.244 e Ft” 
j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.578.046 e Ft:” 
k) ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.191.165 e Ft” 
l) eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 386.881 e Ft” 
m) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalékok 514.507 e Ft:” 
n) fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 450.007 e Ft” 
o) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 373.321 e Ft:” 
p) ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ga) kötelező feladat 373.321 e Ft” 
 
5. § Az Ör. 7. §  

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az intézmények működési kiadása az 8. melléklet szerint 2.431.994 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.285.461 e Ft:” 
c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.283.529 e Ft” 
d) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 777.724 e Ft:” 
e) ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 770.413 e Ft” 
f) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) ellátottak pénzbeli 0 Ft:” 
g) da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 0 Ft” 
 
6. § Az Ör. 8. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 3.499.326 e Ft, a 10. melléklet szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 3.461.153 e Ft:” 

c) aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 3.332.959 e Ft” 

d) ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 128.194 e Ft” 

 
7. § Az Ör. 9. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 9. melléklet szerint 514.507 e Ft:” 
b) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 373.321 e Ft:” 
c) ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 373.321 e Ft” 



 4/4 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 6. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 13. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, 2 napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

jegyző polgármester 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2015. évi költségvetéséről szóló

